
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
DEL

NULLA OSTA ART.13 LEGGE 394/91

OGGETTO: INSTALLAZIONE STAGIONALE CHIOSCO IN ___ I EGNO PINETA
DENOMINATA "I TRE PINI", ISOLA PI CAPRERA.

L'anno duemila dodici, il giorno _del mese di nella sede dell'Ente
Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Dr. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'ari 4, comma 2;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo
ha approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di
Porto Conte, individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale
direttore del Parco Naturale Regionale di Porto Conte - il Direttore prò
tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago dì La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è
stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/12;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 26 del 5 novembre 2010 avente ad
oggetto: "Atto d'indirizzo procedura rilascio nulla osta art. 13 Legge
394/91", approvata dal Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e
del Mare con nota DPN-2010-0024629 del 17.11.2010;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di I,a Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 ivww.larnaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELIA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE



CONSIDERATO

VISTA

che l'Ente Parco sta procedendo con la redazione del Piano per il Parco e del
Regolamento e che fino alla sua approvazione sono in vigore le norme eli
salvaguardia emanate con DPR 17 maggio 1996, le Ordinanze del Presidente
del Parco e le Deliberazioni del Consiglio direttivo dell'Ente Parco;

la convocazione in Conferenza dì Servizi per il giorno 11 luglio p.v., prot. n.
3661 del 25 giugno 2012, dello sportello SUAP del Comune di La Maddalena,
per il procedimento di posa in opera dì strutture in legno di facile rimozione
a carattere precario e stagionale, quali chiosco e pergolato, al fine di poter
esercitare l'attività di commercio ambulante di generi alimentari in località
Capterà nella pineta denominata "1 tre pini", e la documentazione allegata;

VISTA ^a relazi°ne istruttoria degli Uffici Tecnico e Ambiente di parere favorevole
sull'intervento in oggetto;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito

DETERMINA

di rilasciare nulla osta art. 13 Legge 394/91 alla posa in opera di strutture in legno di facile
rimozione a carattere precario e stagionale, quali chiosco e pergolato, al fine di poter esercitare
l'attività di commercio ambulante dì generi alimentari in località Caprera nella pineta
denominata "I tre pini", con validità temporanea fino al 30 novembre 2012;

di trasmettere la presente determinazione al Servìzio SUAP del Comune di La Maddalena per
la Conferenza di Servizi del giorno 11 luglio 2012.

IL DIRETTO
Dr. Vìttc

ELP.N.

La presente determinazione el ai sensi e per gli effetti dell' art, 32
della Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale
dell'Ente Parco all'indirizzo http://albgiamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a

_con n SQ£ _._del registro.far data dal fl£-Ol

IL DIRETTORE.DEL P.N.
Dr. V tttttiojGazale

<~^^^^^^^^™

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalon.i
Via Giulio Cesare n. 7-07024 Ui Maddalena (SS)

Gir. 91019760908
Tei 07S9-790211 F.ix 0789720049 www.hinintULilcnii.irk.

MINISTERO DELL 'AMBIENTE
i. in i LA nnr.Lrt nei. tcisnoeto n ori MARE


